
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o dodávce a implementaci mzdového, 
personálního a docházkového systému  

včetně jeho podpory č. 35/2018 ze dne 6.9.2018 
(dále jen: „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 

Čl. 1. Smluvní strany 

 

Objednatel:    Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem:    U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 

IČO:     04095316 

zastoupen:    Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem 

zástupce pro věci technické:  xxx 

Telefon, e-mailové spojení:  xxx, xxx@crr.cz 

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)  

 

a  

 

Zhotovitel:    OKsystem a.s. 

se sídlem:    Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 Nusle 

IČO:    27373665   

DIČ:     CZ27373665   

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 20326  

Zastoupen:    Ing. Vítězslavem Cimlem, místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení:  xxx 

zástupce pro věci technické: xxx 

Telefon, e-mailové spojení:  xxx, xxx@oksystem.cz 

Adresa pro elektronické doručování korespondence smluvních stran: hh9q863 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)  

 

Čl. 2. Úvodní ustanovení a účel Dodatku 

2.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu na základě výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku s názvem „Mzdový, personální a docházkový systém pro Centrum“. Po řádném dokončení a 
předání Systému do rutinního provozu bylo zhotovitelem, v souladu se Smlouvou zahájeno 
poskytování Podpory Systému na dobu neurčitou.  

2.2. S ohledem na plynutí času, komplikovanou situaci na pracovním trhu, vývoj cen v oblasti IT 
služeb, jakož i vývoj inflace v posledních letech, dochází na straně zhotovitele k neúnosnému tlaku na 
řádné plnění jeho závazků ze Smlouvy ve vztahu k rozsahu a kvalitativním standardům vážícím se 
k poskytování Podpory, a to za stávajících cenových podmínek sjednaných v roce 2018.  

2.3. Smluvní strany se v zájmu zachování vysokého standardu Podpory, avšak současně s respektem 
k podmínkám pro změny smluv na plnění veřejných zakázek ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 



Stránka 2 z 2 

 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), dohodly ve 
smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ na následujících změnách smlouvy. 

 

Čl. 3. Změna Smlouvy 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5, odst. 5.1., pododstavce 5.1.4. Smlouvy, který na dobu 
12 (dvanácti) měsíců od účinnosti tohoto Dodatku zní takto: 

„Cena za kompletní Podporu v minimálním rozsahu dle čl. 3.8., s přihlédnutím k čl. 3.9. této 
Smlouvy, činí za jeden kalendářní měsíc (měsíční paušál) 62.000,00 Kč bez DPH, k tomu DPH 
ve výši 21 % činí 13.020,00 Kč, celkem 75.020,00 Kč včetně DPH.“. 

Po uplynutí 12 měsíců od účinnosti tohoto dodatku bude opět aplikováno znění čl. 5, odst. 5.1., 
pododstavce 5.1.4. Smlouvy v podobě platné a účinné před uzavřením tohoto dodatku. 

3.2. V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 

 

Čl. 4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu tohoto Dodatku podle povinností, které se na 
objednatele vztahují ve smyslu ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí 
objednatel. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle, že nebyly 
k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, Dodatek si přečetly, považují obsah tohoto Dodatku za 
určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 
rozhodující, a na důkaz toho připojují k Dodatku své podpisy.  

16.9. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.4.2023, nejdříve však jeho uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona o registru 
smluv, pokud by k uveřejnění došlo po 1.4.2023.  

16.10. Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

 

 

V Praze dne ……………………………..   V Praze dne ……………………………. 

 

 

 

 

 …………………………………………   ………………………………………….. 

 Ing. Zdeněk Vašák     Ing. Vítězslav Ciml 
 generální ředitel     místopředseda představenstva 
 Centrum pro regionální rozvoj    OKsystem a.s. 
 České republiky 
 
 
 


